i Autostrad  Oddział w Opolu 

Nr postępowania: O/OP.F-2.2431.15.2023

WYKONAWCA: (nazwa i adres wykonawcy, z którym zawarto umowę lub udzielono zamówienia bez umowy )  

CEDARTEX T&D Żukowski Spółka Jawna, ul. Oleska 119, 45-231 Opole

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:

brutto: 17.220,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 00/100 )

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: (data zawarcia umowy lub udzielenia zamówienia bez umowy ) 

18.05.2023r.

ZAKRES ZAMÓWIENIA:

Dostawa tuszy i tonerów do drukarek i kserokopiarek w 2023r.

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONO: (data)

Nie dotyczy